Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - MTI

EXTRATO DO CONTRATO N. 001/2018/MTI

PROCESSO N.º 472783/2017

CONTRATANTE: EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - MTI - Representada pelo
Diretor-Presidente Interino Evaristo Georgio Fava e pelo Diretor de Gestão Estratégica e Monitoramento de Resultados
Cirano Soares de Campos.

CONTRATADA: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIA - SENAI - Representada pela sua Diretora
Regional Lélia Rocha Abadio Brun.

OBJETO: “... prestação de serviços de Contratação por DISPENSA DE LICITAÇÃO, conforme Lei 8.666/1993, art. 24, inc.
XIII para capacitação, adequação e implantação da gestão comercial nos moldes da Lei 13.303/2016 e Decreto 793/2016
com repasse de conhecimento aos colaboradores da MTI”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa: 0357, projeto /Atividade: 3061, Unidade Orçamentaria: 20.401, Tarefa: 2,
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00, Fonte 240.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - 06/03/2018 a 06/03/2019.

VALOR DO CONTRATO: R$ 69.450,00 (sessenta e nove mil quatrocentos e cinquenta reais).

DATA DE ASSINATURA: 06/03/2018.

FISCAL DO CONTRATO: Janine Ulrich

SUPLENTE DO FISCAL: José Eduardo de Costa Borro.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e1f71902

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T09:55:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial